WHISKY & CARAMEL | NO. 356433-A | 08.08.2023

SCENT DESCRIPTION

Fragrance family

caramel Fragrance description

Top note

whisky fudge, toffee (caramel), rum and
whisky - like, fruity (pineapple, orange peel
slices), slightly herbal and spicy (anise,
cinnamon)

Middle note
caramel, balsamic sweet vanilla (roasted
sugar and almonds, coconut, creme brulée)

Base note
balsamic sweet (vanilla, coconut, caramel
pudding dessert), wood, musk

REGULATORY INFORMATION

Fragrance profile

vanilla-balsamic
fruity

spicy

musk
jasmine-floral
lily-floral

citrusy

woody
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IFRA Conformity (51th amendment to the IFRA Code of Practice) Ingredients
Applications Max. use level Applications Max. use level  Applications Max. use level not added  added
Cat. 1 not permitted  Cat. 6 not permitted ~ Cat. 11.A not permitted Nitromusks X
Cat. 2 not permitted  Cat. 7.A not permitted ~ Cat. 11.B not permitted Polycyclic musks X
Cat. 3 not permitted  Cat. 7.B not permitted  Cat. 12 100.00 % CMR 1 (>1 ppm in perfume oil) X
Cat. 4 not permitted  Cat. 8 not permitted CMR 2 official (> T ppm in perfume X
Cat. 5.A not permitted  Cat. 9 not permitted oil)
Cat. 5.B not permitted  Cat. 10.A not permitted gg]’}fﬁi:ij{l‘flassmed (>1ppmxin X
Cat. 5.C not permitted ~ Cat. 10.B not permitted lial N
Cat. 5.D not permitted
Lyral X
Atranol & Chloroatranol X
The information provided was compiled on the date mentioned above and reflect our knowledge Diethyl phthalate X
and understanding of the different criteria at this time. Halogenorganic compounds X
Substances of animal origin X
SVHC (Substances of Very High X
Concern)
26 regulated fragrance allergens X
(EC) No 1223/2009
8 allergens downgraded by Okotest X
Phototoxic compounds (if added, see X
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